buição instalados nas unidades escolares localizadas na zona rural, conforme especifi-
cações técnicas e condições estabelecidas no termo de referência. TIPO: Menor preço 
por lote. MODO DE DISPUTA: Aberto. DATA DE ABERTURA: 17 de março de 2026 
às 08h (oito horas), horário de Brasília. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 877.365,00 
(oitocentos e setenta e sete mil trezentos e sessenta e cinco reais). PREFERÊNCIA 
ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei 14.133/2021. NOTA: 
Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações e Contratos, pelo 
e-mail colmeialicitacao@gmail.com. EDITAL: À disposição dos interessados no órgão,